SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOLONÓPOLE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025.04.11.001

O(A)  SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SOLONÓPOLE, através  do(a)
seu(ua) Pregoeiro(a),  torna público que realizará às 14hrs, do dia 30 de abril  de
2025  no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/o  PREGÃO
ELETRÔNICO  nº  2025.04.11.001.  Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA  E
EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  HIDRÁULICOS  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DO MUNICÍPIO
DE  SOLONÓPOLE.  O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços
eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  https://pncp.gov.br/-
https://saaedesolonopole.ce.gov.br/-  https://municipios-licitacoes.tce.gov.br/.
Informações  pelo  telefone  (88)  3518-1387  ou  no  endereço  Avenida  Cachoeira
Riacho do Sangue – 167 – Centro –  Solonópole/CE.  11 de abril  de 2025. MARIA
MÔNICA BARBOSA - PREGOEIRO(A).

https://municipios-licitacoes.tce.gov.br/
https://saaedesolonopole.ce.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/